Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Codificación
é instalación
de
computadora
con arnés
Una
computadora
remano
factura
original con
arnés
"GARANTIA
30 DIAS"

$9,100.00 $9,100.00

Subtotal: $9,100.00

IVA (16%) $1,456.00

Total: $10,556.00

DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f2744822-0888-4255-ab75-36e61f557ee1|2022-05-
05T12:22:2